
VC
7

Presidente Kennedy

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

RaoAVISOS E PUBLICAÇÕES

Pregão Eletrônico Nº 000075/2023 - 16/11/2023 - Processo Nº 022072/2023Licitação

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 30/10/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

AVISODE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

'Nº000075/2023'
PROCESSO 022072/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0700001.02.0011

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para
contratação de empresa especializada em Locação de Grupo Gerador para realização dos eventos do

município. O edital estará disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e www.gov.br/compras
get E

E

sidente Kennedy, 27/10/2023.

Nrsgueiro
pe

N
N R

N,

N
N

.h LogOsSs ES+LAN E
=SoxY«q.OS :.2s= onor-raqosASaLsosSasOo DeOzsZ- 9029O Õxo

PREGÃO

ELETRÔNI



AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITALE
REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS

Nº 062/2023
Processo nº 5.895/2023

ID CidadES: 2023.056E0700001.02.0029
O MUNICIPIO DE PIUMA/ES, por meio de sua
Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento
dos interessados em participar do Pregão, a
RETIFICAÇÃO dos itens 2 e 3, do TR, anexo 01.b do
edital, tendo sido redesignada a data da sessão para
o dia 10/11/2023, as 13h. O Edital RETIFICADO
está à disposição dos interessados nos endereços
eletrônicos: https://www,portaldecompraspublicas.
com.br/18/ e/ou no site da Prefeitura https://www.
piuma.es.gov.br/portal/transparencia/licitacao.
Informações através do e-mail: pregaoOpiuma.
es.gov.br

Piúma, 27 de outubro de 2023.
Fernanda da S. P. Parente

Pregoeira Oficial - PMP
Protocolo 1195661

Presidente Kennedy

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000075/2023
PROCESSO 022072/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0700001.02.0011

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação de empresa especializada em Locação
de Grupo Gerador para realização dos eventos
do município. O edital estará disponível nos sites
www.presidentekennedy.es.gov.br e www.gov.br/

compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 16/11/2023,
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 16/11/2023.

Presidente Kennedy, 27/10/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1195649

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000077/2023
PROCESSO 021863/2023

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0700001.02.0009

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item

segunda-feira, 30 de Outubro de 2023

para contratação de empresa especializada em
fornecimento, montagem e execução de Show
Pirotécnico a ser realizado nas orlas da Praia de
Marobá e Praia das Neves. O edital estará disponível
nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e www.
gov.br/compras
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 13h00min
do dia 16/11/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
14h00min do dia 16/11/2023.

Presidente Kennedy, 27/10/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1195653

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000042/2023
PROCESSO 006531/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0700001.02.0010

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte para Confecção de Camisas a fim de
atender os eventos esportivos e culturais da Secretaria
de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer. O edital estará
disponível nos sites www. presidentekennedy.es.gov.
br e www.gov.br/compras

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 17/11/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE: PREÇOS às
09h00min do dia 17/11/2023.

Presidente Kennedy, 27/10/2023.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

Protocolo 1195659

Dispensa de Licitação

Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy
- ES

Secretaria Municipal de Assistência Social

TERMODE
DISPENSA

IDCidadES:
2023.058E0500002,09,0020

A Secretaria Municipal de Assistência Social de
Presidente Kennedy, Estado do Espírito Santo,
com fulcro no art. 24, II, da Lei nº 8.666/93, bem
como parecer da Douta Procuradoria do Município,
em atendimento ao requerimento protocolizadce
sob o nº 19.955/2023, conclui pela DISPENSA DE

LICITAÇÃO para efeitos de contratação de empresz
especializada para fornecimento e instalação de
cortinas blackout, em favor da empresa M. V. F

Enem AA TARA SRA RRIDECA ARIATAT A FETADA NA ESPÍDITAO CANTO Mata: Sexta-feira 27 de Outubro de 2023 às 22:59:02 Código de Autenticação: caba0I3c



EZOC/OL/LE

Co

noi

oie

Rio

POSAR

o
Mer

DAVAoo:

o

“

“

SINDIKGON

ISOÍ

VAIS

VA

INÔVZIN

jpagsuodsay

1q/n08'saÁpeuuoyaquapissidoorBa1d

eua

sv6L

-

sese

(gz)

:auojajaL

Se

sdiIoi

no

:0g5EJDF]

BP

|2207

ETOTITLOTTO

:05S3301d

OP

5N

00:60

-

EZOZAL

LOL

einyaqvapea.

ezoziotos

«opÍeaijgna

ap

ea

eua

opdenais:

D0'co0'00L'E

fu

UOJeA

oDluguaja

opBaid

:apepilepow

OldPDINNIA

OO

SOLNIAI

SOQ

Oy5vznvas

vava

HOAVHID

OdNHO

IA

0OY5VDOT

INI

VOVZINVIDAdSI

VSIEEIAS

IO

OvôVIVELNOD

:opeypri

ojafao

7VIN-3

HOd

OLNIIAVHNVANODYV

E

SILNYLIDIO

534

SOINIANDOA

&

ovôvion

va

ssHIvIaa

4?

“BE

avormmoa

 |soLsaay

soava

B

|sINdArS

EZ0€/520000

NI

d=

ODINQUITII

OVO

«

aS8I

-

Vodl

JDIONI

E

uopemmew

ensajeg

(3)

avo)

O

=

oppnsnoe

essa

=»

 “INNAI

Vania

8
xana

seven

E

oNDyvonnainy

EM

cano

oyinvo

&,

vu

30

oyóvouNatOs

É

:
&

OTRO

gra

cesejoip/epusiedsuen/1gaob'sa'Apsuuayajuspisaid

|
Dos

so

eua

(1|x
=duj-sa/oia

x

arvundaada

GO

x

weso7

(9)

My|x
iNdzponsepe)

sm

x

O

Es

s

+|x
ajboosy

&|x
csunweuop

O|XEESA



30/10/2023, 15:47 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

Licitação
Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 30/10/2023 15:48:08

|

2 Este Aviso de Licitação será Divulgado no gov.br/compras (www.gov.br/compras) na data de 31/10/2023.

r- ResumodoAviso de Licitação
| Órgão UASG Responsável |

| (95220 - ESTADO DO ESPIRITO SANTO i [985685] - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES | |

14 |e] i

' | Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa |

| |: Pregão | [|00075/2023] [Registro de Preço (SRF [Eletrônico | lAberto/Fechado | |

| NºdalRP |

df 0000412023] |

(te
a
| Nºdo Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD 1

| (22072:2028 ] [MenorPreço | [Não | [Não | |

| Validade da Ata SRP Quantidade de Itens |

|

— 12 mes(es) Equalização de ICMS Internacional Lo 2

|

|

| Objeto
| Registro de Preços para contratação de empresa especializada em locação de grupo gerador para realização dos eventos
| ido município de Presidente Kennedy-ES1
|

i

! Data da Divulgação |

1/10/2023 | |

| Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação
1 Apartir de :31/10/2023 às 08:00 i Em 16/11/2023 às 09:00 |

| Disponibilizar apenas para Divulgação |

Aviso de Licitação |

PPPSDSDEOE ONDAS NDA atm


